
  1 

TJ SOKOL Osík 
 

Oddíl badmintonu 
 
 

 
 
 
 
 

    
 
 

2003-2004 
 



  2 

Členové oddílu v sezóně 2003-2004 
 
Dospělí 
 Kopecká Ivana 
 Kiesewetterová Erika 
 
 Kopecký Luboš 

Kundera Karel 
 Sochůrek Jaroslav 
 Rychtařík Jan 

Vomáčka Petr 
 Wetter Pavel 
 Zerzán Josef 
U19 

Částek Lukáš 
Kopecký Kuba 
Sýkora Josef 

U17 
 - 
U15 
 Andrle Jan 
 Novotný Ondřej 
U13 

Andrle Ondřej 
 Částek Vojta 
 Haupt Jiří 
 Štěpánek Petr 
11 
 Girčáková Aneta 
 Holohlavská Martina 
 Kleichová Zuzana 
 Kunderová Martina 
 Štěpánková Martina 
 Quaiserová Markéta 
  
 Boni Jakub 

Hantl Josef 
 Klička Petr 
 Zdvořilý Jan 
 Kundera Stanislav 
 Klička Filip 
___________________________________________________________________ 
  
Celkem Dospělí – 9 Dorost – 3 Děti – 18   30 členů 
 
 
Počty - Muži/Ženy Loni Letos Rozdíl 
Dospělí 4/3 7/2 +2 
Děti 18/7 15/6 -4 
U19 0/0 3/0 +3 
U17 3/0 0/0 -3 
U15 0/2 2/0 0 
U13 3/1 4/0 0 
Přípravka 12/4 6/6 -4 



  3 

Amatérský turnaj dětí v Pardubicích      1.11.2003 
Přestože většina dětí přijela sbírat zkušenosti, dosáhli jsme v kategorii do 13. let na 3. místo, 

které obsadil Jiří Haupt. 

 

Chlapci do 11 let 

Pořadí Příjmení Oddíl 
1. Šváb Matěj Sokol Dobruška 
2. Plza David Polabiny Pardubice 
3. Mechiche Viktor ČKD Praha 
4. - 6. Svoboda Vojtěch Astra Praha 
4. - 6. Trnka Adam Astra Praha 
4. - 6. Klusoň Jan Astra Praha 
7. - 9. Řasa Jan ČKD Praha 
7. - 9. Kykal Václav ČKD Praha 
7. - 9. Hamáček Michal Montas HK 
10. - 
12. Koblasa Lukáš Sokol Dobruška 

10. - 
12. StaněkDavid ZŠ Choltice 

10. - 
12. Hantl Josef Osik 

13. - 
15. Marek Oldřich Polabiny Pardubice 

13. - 
15. Heblík Michal ZŠ Choltice 

13. - 
15. Hradský Richard Polabiny Pardubice 

16. Hloušek Jan Polabiny Pardubice 

 

Dívky do 11 let  

Pořadí Příjmení Oddíl 
1. Bášová Alžběta VŠ Hradec Kr. 
2. Lajdová Tereza Astra Praha 
3. Klusoňová Zuzana Astra Praha 
4.  Kykalová Kateřina ČKD Praha 
5. - 8. Příborská Gabriela Polabiny Pardubice 

5. - 8. Brečkayová 
Michaela ČKD Praha 

5. - 8. Šupíková Nikola ZŠ Choltice 
5. - 8. Menšlová Kristýna Montas HK 
9. - 12. Brožová Zuzana ZŠ Choltice 
9. - 12. Pechanová K. ZŠ Choltice 
9. - 12. Musilová Anna ČKD Praha 
9. - 12. Zychová Ivana Astra Praha 
13. - 
16. Kunderová Martina Osik 

13. - 
16. 

Holohlavská 
Martina Osik 

13. - 
16. Girčáková Aneta Osik 

13. - 
16. 

Štěpánková 
Martina Osik 

17. Švecová Tereza Polabiny Pardubice 
   

 

Chlapci do 13 let - začátečníci 

Pořadí Příjmení 

1. Skála Tomáš 

2. Vokřál Pavel 

3. Haupt Jiří 

4.  Hurta Michal 

5.-8. Kofroň Jan 

5.-8. Andrle Ondřej 

5.-8. Malý Jan 

5.-8. Večeřa Vojatěch 

9.-12. Bažant Jakub 

9.-12. Novotný Ondra 

9.-12. Zářecký Radek 

9.-12. Šejvl Martin 

13.-16. Konvalina Lukáš 

13.-16. Lichnovský Boleslav 

13.-16. Baudyš Petr 

13.-16. Konvalina Milan 

17.-20. Jirout Michal 

17.-20. Heřman Pavel 

17.-20. Perner Jiří 

17.-20. Lehár 

 

 



  4 

 

 
2003-1 Rozehrávka dětí.  
 

Všichni proti všem, vyhraje ten, kdo přežije. 
 

 
2003-2 Nástup našich začátečníků. 



  5 

 
 

 
2003-3 Všichni fandí a jsou napnutí, jak dopadne výměna. 
 

   
2003-4 Martina Kunderová          2003-5 Taneční kreace při hře. 
 
 
 



  6 

 
 

   
2003-6 Aneta Girčáková          2003-7 S plnou vervou do toho. 
 
            

    
2003-8 Martina Holohlavská           2003-9 Ladnost především. 



  7 

    
2003-10 Jiří Haupt            2003-11 Josef Hantl 
 
Útočí zásadně ze soupeřova útoku         I když chybí rychlejší pohyb, 
a díky postřehu převážně úspěšně.         dosahem a tvrdými smeči se dá hodně dohnat. 
 

    
2003-12 Ondřej Andrle           2003-13 Nestylově, ale zato rychle. 
 
 



  8 

 
 
 

    
2003-14 Martina Štěpánková           2003-15 Na kolena mě nedostanete. 
 
 
 

 
2003-16 Vítězové, 3. místo Jiří Haupt. 



  9 

 

   
2003-17 Naše výprava na odjezdu sponzorským autem firmy ALFA. 
    
  Amatérský turnaj dospělých Pardubice      20.3.2004 
 Opět jsme se zúčastnili amatérského turnaje v Pardubicí, tentokrát jsme na stupně vítězů 
nedosáhli, turnaj byl opravdu silně obsazený. Mimo této kategorie pokročilých se zúčastnilo ještě 
dalších 18 mužů v kategorii začátečníků. 

 

Muži - pokročilí 

Pořadí Příjmení 
1. Rostislav Plza 
2. David Horáček 
3. Mikuláš Skála 
4. Stanislav Knický 

5.-6. Tomáš Černohorský 
Karel Kundera 

7.-8. Oldřich Marek 
Ondřej Prusek 

9.-12. Kosina Milan 

Martin Hodek 
Petr Švec 
Jiří Pilař 

13.-16.

Vratislav Brunclík 
Petr Vomáčka 
Roman Kofroň 
Jiří Sládek 

17.-23.

Tomáš Krejzek 
Lukáš Částek 
Martin Husák 
Štěpán Jakubovič 
Jan Marek 
Robert Šafránek 
Jan Brychnáč 

 
 
Turnaj dorostu v Pardubicích      28.3.2004 
 Zúčastnili jsme turnaje dorostu, na kterém si Josef Sýkora a Lukáš Částek zahráli čtyřhru 
s nasazenou jedničkou a zjistili, že si ani moc nezahráli, protože po jednom, maximálně po dvou 
úderech již sbírali míč ze země. Doufám, že to byla aspoň motivace k dalšímu zlepšování techniky, 
taktiky a především rychlosti hry. 



  10 

 
 

 
2003-18 Honza Andrle – Hra zezadu. 
 

 
2003-19 A teď zase honem zpět. 
 



  11 

 
 

 
2003-20 Josef Sýkora – Kam to hraješ, vždyť to nestihnu. 
 

 
2003-21 Josef Sýkora – Labutí jezero aneb ladnost i v mužské dvouhře. 
 



  12 

 
 
 

 
2003-22 Josef Sýkora – Plné soustředění : A stejně ti to vyberu. 
 

 
2003-23 Josef Sýkora – Pak že se nedá hrát smeč ze záklonu. 



  13 

 
 

 
2003-24 Josef Sýkora – To je výpad, co. Sice jsem to netrefil, ale výpad byl ukázkový. 
 

 
2003-25 Lukáš Částek – Forhend, bekhend, jen to lítá. To v pohodě stíhám. 
 



  14 

 
 

 
2003-26 Lukáš Částek – Sem tam si i bouchnu smeč. 
 

 
2003-27 Lukáš Částek – Hlavně stále sledovat košík a soupeře, abych si je nespletl. 
 



  15 

 
 

 
2003-28 Lukáš Částek – To byla zákeřnost, co ? A máš to prohrané. 
 

 
2003-29 Lukáš Částek – Jejda, nemáš, ale já už to asi nedoběhnu. 
 



  16 

 
Hráčská licence          9.3.2004 
9.3.2004 požádali o hráčskou licenci tito hráči : 
Andrle Jan 
Andrle Ondřej 
Haupt Jiří 
Kundera Karel 
Kopecká Ivana 
Částek Lukáš 
Sýkora Josef 
Vomáčka Petr 
 
Umístění na republikovém žebříčku na konci sezóny 2003-2004 
 

Pořadí ve dvouhře čtyřhře Jméno 
Republika Kraj Republika 

U 13       

Klička Petr 240 35 222 

Andrle Ondřej 263 40 222 

Dvořák Martin 263 41 222 

Částek Vojtěch 263 42 222 

    

Girčáková Aneta 241 18 - 

Holohlavská Martina 241 19 - 

Kunderová Martina 241 20 - 

Štěpánková Martina 241 21 - 

U15    

Andrle Jan 236 29 212 

U19    

Sýkora Josef 139 26 120 

Částek Lukáš 139 27 120 
 

Jak je vidět, držíme se stále na žebříčku nad 100. místem, ale potěšeně přibývá zejména dětí. 
Stabilně se drží vpředu Josef Sýkora a objevily se na žebříčku zejména i děvčata, kterých je všude 
méně. 

 
 


